Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за Товар
здійснюється на умовах 100%
післяплати грошових коштів
ПОКУПЦЯ на поточний рахунок
ПОСТАЧАЛЬНИКА протягом
365 (триста шістдесят п’ять)
календарних днів з моменту
підписання видаткової
накладної.

Пiсляоплата 365 Календарні 100

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

відсутні